— 1 —

普应急〔2025〕23 号 签发人：尹科强

关于印发《上海市普陀区应急管理局 2026
年度应急管理综合行政执法计划》的请示

上海市普陀区人民政府：

根据《安全生产监管监察职责和行政执法责任追究的暂行

规定》《关于印发安全生产年度监督检查计划编制办法的通知》

的相关规定，和市应急管理局的要求，为依法履行危险化学品、

工贸等行业领域安全生产监管职责，科学规范开展执法检查，

结合我区安全生产工作实际，编制了《上海市普陀区应急管理

局 2026 年度应急管理综合行政执法计划》，经本级政府批准同

意后，报市应急管理局和区司法局备案。

当否，请批复。

上海市普陀区应急管理局

— 2 —

附件：上海市普陀区应急管理局 2026 年度应急管理综合行政

执法计划

上海市普陀区应急管理局

2025 年 12 月 4 日

联系人：刘洪亮

联系电话：52564588-5907

上海市普陀区应急管理局 2025 年 12 月 4 日印发